檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

正修學校財團法人正修科技大學　函

地址：833高雄市鳥松區澄清路840號

聯絡人：陳慧華

電話：07-7358800#2357

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：正圖資字第1070005068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070005068_Attach1.odt)

主旨：本校圖書資訊處訂於107年5月10日(星期四)與碩睿資訊有

限公司及WIPS Co.,Ltd.合辦「2018年專利價值鏈結-產學

合作與技轉實務研討會」(高雄場)，請惠予公告並鼓勵

貴屬相關人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、時間：107年5月10日(星期四)下午1時至4時30分。

二、地點：本校圖書資訊處A館二樓i學堂。

三、參加對象：南區大專院校教職員工生與技術研發相關人員

自由報名參加。

四、報名方式：(一)本活動採網路報名，網址：http://www.s

ris.com.tw/Events/ 2018_WIPS/index.html。 (二)活動

聯絡人:碩睿資訊有限公司 吳季穎小姐，電話：02-8226-

8587分機1005，Email:jean@sris.com.tw。

五、檢附會議議程，如附件。敬請鼓勵 貴屬報名參加， 並惠

予與會人員公假。本研討會提供公務人員研習時數3小時

。

正本：文藻學校財團法人文藻外語大學、國立高雄科技大學、義守大學、實踐大學、樹

德科技大學、高苑科技大學、和春技術學院、國立高雄大學、輔英科技大學、空

軍軍官學校、陸軍軍官學校、空軍航空技術學院、國立高雄餐旅大學、高雄市立

6

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

空中大學、育英醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、高美醫護管理專科

學校、國立臺南護理專科學校、南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法

人嘉南藥理大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、中華醫事科技大學

、南榮學校財團法人南榮科技大學、遠東科技大學、敏惠醫護管理專科學校、國

立屏東科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、慈惠醫護管

理專科學校、大同技術學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、國立澎湖科技大

學、國立臺東專科學校、國立金門大學、國立雲林科技大學、國立成功大學、國

立中山大學、高雄醫學大學、國立臺南大學、長榮大學、台灣首府大學、國立高

雄師範大學、國立屏東大學、東方學校財團法人東方設計大學

副本： 2018-04-25
15:15:40